
                                                                                                                                                                            
 

 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
 

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 27 липня 2023 року         № 1644 

 

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 25 серпня 

2022 року № 1283 «Про Комунальну установу «Кропивницький міський 

територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)» Кропивницької міської ради» 

 

 Керуючись статтями 140, 143, 144 Конституції України, статтями 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про соціальні послуги», постановами Кабінету Міністрів України  

від 29 грудня 2009 року № 1417 «Деякі питання діяльності територіальних 

центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» та  

від 28 квітня 2023 року № 438 «Деякі питання організації забезпечення 

соціальними послугами з догляду та медичними послугами потерпілих 

внаслідок нещасного випадку на виробництві та професійного захворювання, 

які їх потребують», Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 25 серпня  

2022 року № 1283 «Про Комунальну установу «Кропивницький міський 

територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)» Кропивницької міської ради», а саме в абзаці третьому пункту 23 

Переліку соціальних послуг, умов та порядку їх надання структурними 

підрозділами Комунальної установи «Кропивницький міський територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» 

Кропивницької міської ради в новій редакції слова «крім осіб з інвалідністю 

унаслідок нещасного випадку на виробництві або професійного захворювання, 

які отримують соціальну допомогу на постійний сторонній догляд, побутове та 

спеціальне медичне обслуговування відповідно до Закону України  

«Про загальнообов'язкове державне соціальне страхування від нещасного 

випадку на виробництві та професійного захворювання, які спричинили втрату 

працездатності» виключити. 

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 

 
Світлана Юхименко 37 12 75  


